UBND TỈNH TÂY NINH

VĂN PHÒNG ĐOÀN ĐBQH,

HĐND VÀ UBND TỈNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /VP-KTTC         Tây Ninh, ngày    14   tháng  8  năm 2019

V/v góp ý dự thảo Thông tư hướng

dẫn thực hiện việc xử phạt vi phạm

hành chính trong lĩnh vực Kho bạc

nhà nước

                       Kính gửi: Kho bạc Nhà nước tỉnh.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 9170/BTC-KBNN ngày

09/8/2019 của Bộ Tài chính về việc góp ý dự thảo Thông tư hướng dẫn thực hiện

việc xử phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vực Kho bạc nhà nước (văn bản được gửi

kèm qua phần mềm Egov của đơn vị và được đăng tải trên mục “LẤY Ý KIẾN DỰ

THẢO VĂN BẢN” trên website, địa chỉ: https://congbao.tayninh.gov.vn),

Phó Chủ tịch UBND tỉnh - Dương Văn Thắng có ý kiến như sau:

Giao Kho bạc Nhà nước tỉnh phối hợp với đơn vị liên quan tham mưu UBND

tỉnh góp ý dự thảo trên trước ngày 24/8/2019.

Văn phòng Đoàn ĐBQH, HĐND và UBND tỉnh truyền đạt ý kiến của Lãnh

đạo UBND tỉnh đến các đơn vị liên quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND UBND tỉnh;

- CVP, PVP Long, Nhung;

- Phòng KTTC;

- Trung tâm CB-TH;

- Lưu: VT.VP UBND tỉnh.

(Dương Thảo – 2019 – 122. CVVP …)

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

		2019-08-14T09:36:01+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2019-08-15T01:03:52+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử